[image: image1.jpg]

	СЧЕТНАЯ ПАЛАТА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

01.03.2013
     №
9
г. Колпашево

	О перечне должностей муниципальной службы Счетной палаты Колпашевского района, исполнение обязанностей по которым связано с повышенными коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Томской области от 07.07.2009 № 110-ОЗ «О противодействии коррупции в Томской области»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Счетной палаты Колпашевского района, исполнение обязанностей по которым связано с повышенными коррупционными рисками (согласно приложению к настоящему приказу).

2. Довести до сведения ведущих специалистов, инспекторов Счетной палаты Колпашевского района настоящий приказ под роспись.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования «Колпашевский район» в разделе «Счетная палата района».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

                                      А.В.Муратов

А.В.Муратов

С приказом ознакомлены:

Ведущий специалист, инспектор  Мерзлякова О.В.  ____________ «____» _________ 2013 г.
                           должность                                        ФИО                             подпись                      дата ознакомления
Ведущий специалист, инспектор  Крылова Н.Г.       ____________ «____» _________ 2013 г.

                           должность                                        ФИО                             подпись                      дата ознакомления

Ведущий специалист, инспектор  Задоянова С.В.     ____________ «____» _________ 2013 г.

                           должность                                        ФИО                             подпись                      дата ознакомления
Приложение к приказу

Счетной палаты Колпашевского района

от 01.03.2013 № 9
Перечень должностей муниципальной службы

Счетной палаты Колпашевского района, исполнение обязанностей по которым связано

 с повышенными коррупционными рисками

1. Председатель Счетной палаты Колпашевского района.

2. Ведущий специалист, инспектор Счетной палаты Колпашевского района.